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01. Margarita 5,00
kaas, tomaat, oregano

02. Borsotto 7,50
kaas, tomaat, ham, oregano

03. Salami 7,50
kaas, tomaat, salami, oregano

04. Funghi 7,50
kaas, tomaat, champignon, oregano

05. Hawai 8,00
kaas, tomaat, ham, ananas

06. Americano 8,00
kaas, tomaat, ham, salami

07. Concipolla 8,00
kaas, tomaat, ham, ui

08. Capricciosa 8,50
kaas, tomaat, ham, champignon

09. Tuno 9,00
kaas, tomaat, tonijn, ui

10. Quattro Stagioni 9,00
kaas, tomaat, ham, salami, champignon, paprika, olijven
11. Vegetariana - 9,50
kaas, tomaat, champignon, paprika, ui, olijven

12. Bolo 9,50
kaas, tomaat, artisjok, kip, ui, champignon, paprika

13. ‘De Hoek’ 9,50
kaas, tomaat, shoarmavlees, ui, paprika, champignon
14. Doner 9,00
kaas, tomaat, doner kebab

15. Calzone 9,00
kaas, tomaat, salami, ham, champignon, ui

16. Quattro Formaggio 9,50

diverse soorten kaas
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17. Pizza Punt Tonijn

18. Pizza Punt Margarita
19. Pizza Punt Vegetarisch
20. Pizza Punt Salami

21. Pizza Punt Hawai

22. Turkse Pizza

tomaat, gehakt, sla

23. Turkse Pizza met doner

dranfben

Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino

Latte macchiato

Koffie verkeerd

EE

Melk

Warme chocomel
Appelsap

Jus ‘d orange

Coca Cola - Coca Cola Zero
Fanta

Sprite

Chaudfontaine Still - Sparkling

Nestea Lemon Sparkling - Nestea Green Tea

Diverse bieren

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00

5,50

2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00
2,50
2,50
2,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

zie bierkaart




